
お客様各位  

平成 29 年 3月 14 日 

17－9 

 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

検査受託再開のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

試薬供給一時停止のため受託を一時中止させていただいておりました、下記項目につきまして、試薬販売 

元より試薬供給を再開する旨の連絡がございました。 

これに伴い、下記日程より検査の受託を再開させていただきます。 

ご理解、ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

      謹 白 

記 

● 受託再開項目: 

■ Ⅳ型コラーゲン・７Ｓ 

■ 副甲状腺ホルモン関連蛋白（ＰＴＨｒＰ） 

 

 

◆ 受託再開期日：平成 29 年 3 月 15 日（水）受付分より 

 

 

 

 

ご不明な点は、弊社営業担当者までご連絡ください。 

 

以上 


